	Kush ke duhet ta kritikoj e mbaj pergjegjes?!
Ne vazhdimesi, edhe tani, kemi vershim te kritikave dhe te mbajturit pergjegjes te fytyrave publike politike nga individ  te ndryshem. Dhe pothuajse shumica kritikojn e mbajne pergjegjes gabim, pse kjo?
Rendom, votuesit e nje partie opozitare kritikojn e mbajne pergjegjes perfaqesuesit e pushtetit. Rralle ose hiq votuesit e partive ne pushtet kritikojne ose mbajn pergjegjes perfaqesuesit e pushtetit. Poashtu, rrall ose hiq votuesit e partive opozitare kritikojne a mbajn pergjegjes perfaqesuesit e opozites. Krejt gabim e shoh kete, nuk eshte e drejt!
Si mund te kritikosh a mbajsh pergjegjes dike qe nuk i besue, nuk e ke votue? Nuk te takon! Secili duhet te kritikoj e mbaj pergjegjes ate qe i ka besue, i ka dhane voten e jo dike tjeter.
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Kush ke duhet ta kritikoj e mbaj pergjegjes?!

Ne vazhdimesi, edhe tani, kemi vershim te kritikave dhe te mbajturit pergjegjes te
fytyrave publike politike nga individ te ndryshem. Dhe pothuajse shumica kritikojn e
mbajne pergjegjes gabim, pse kjo?

Rendom, votuesit e nje partie opozitare kritikojn e mbajne pergjegjes perfagesuesit
e pushtetit. Rralle ose hiq votuesit e partive ne pushtet kritikojne ose mbajn
pergjegjes perfagesuesit e pushtetit. Poashtu, rrall ose hiq votuesit e partive
opozitare kritikojne a mbajn pergjegjes perfagesuesit e opozites. Krejt gabim e shoh
kete, nuk eshte e drejt!

Si mund te kritikosh a mbajsh pergjegjes dike ge nuk i besue, nuk e ke votue? Nuk
te takon! Secili duhet te kritikoj e mbaj pergjegjes ate ge i ka besue, i ka dhane
voten e jo dike tjeter.




